
Zarządzenie nr 275/2020 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 9 listopada  2020 r.  

 

w sprawie zasad przyznawania dodatku zadaniowego dla nauczycieli akademickich  

za sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 16 ust. 2 Regulaminu wynagradzania 

pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 160/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z dnia 11 sierpnia 2020 w sprawie nadania 

Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Nauczycielowi akademickiemu za sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi może 

być przyznany w danym roku akademickim w okresie od  października do lipca comiesięczny dodatek 

zadaniowy w wysokości uzależnionej od liczby studentów odbywających praktykę zawodową na danym 

kierunku studiów. 

 

§ 2 

Wysokość dodatku zadaniowego, o którym mowa w § 1, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


